PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   31августа 2018 г                                                      №51
О внесении изменений в Постановление администрации от 14.11.2017 г №69 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Сергиевского сельского поселения».
В соответствии со ст.11 Земельного кодекса РФ,со ст.3.3.Федерального закона от 25.10.2011 №137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодексароссийской федерации», администрация Сергиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление администрации от 14.11.2017 г №69 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Сергиевского сельского поселения» следующие изменения:

1.В наименовании постановления словосочетание «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных »- исключить.

2.В пункте 1 постановления словосочетание «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных »- исключить.
3. В наименовании Административного регламента словосочетание «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных »- исключить.
4.В Статье 1 Административного  регламента, в пункте 1.1.в абзаце 1 словосочетание «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных »- исключить.
5. В Статье 2 Административного  регламента, в пункте 2.1. словосочетание «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных »- исключить.
6. В Статье 2 Административного  регламента, в пункте 2.3   . словосочетание «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных »- исключить.

7. В статье 2 Административного регламента в пункте 2.8.2. в подпункте 2  словосочетание «за исключением случаев, если такой земельный участок образован из земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
8. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленных местах,  а также путем размещения в сети Интернет на сайте администрации Сергиевского сельского  поселения.
9. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сергиевского

сельского поселения                                          А.В.Иордатий